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Photographies de la zone d’implantation

Annexe 3P
a

rc
 p

h
o

to
v

o
lt
a

ïq
u

e
 d

e
 M

o
n

tb
o

zo
n

1 2

3 4

1
2

3



Emplacement des photographies
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Annexe 4

Centre d’intervention SDIS 70

Aire d’aspiration et arrivée 
d’eau SDIS 70

Portail (4 m)

Clôture grillagée, hauteur 2 m 
avec passage à faune de 20 
cm * 20 cm tous les 50 m

Cheminement permettant la 
circulation des véhicules de 
maintenance et secours (3,5 m)

Tables de modules 
photovoltaïques : hauteur bas 
de panneau : 1,10 m ; hauteur 
max 3,00 m

8 m



Localisation des éléments aux abords du site
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Zone d’implantation 
du projet

Ligne LGV 
Rhin Rhône

Départementale 
D26

Caserne de 
pompiers Sdis 70

Entreprise de 
tôlerie

Bâtiments 
administratifs publics

Terres agricoles

Carrière



Plan de situation par rapport aux zones de biodiversité
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Situation par rapport aux zones Natura 2000

Le site Natura 2000 le plus 

proche est Pelouses de la 

région vésulienne et vallée de 

la Colombine. Il répond aux 

directive Habitats (FR4301338) 

et Oiseaux (FR4312014) et se 

situe à plus de 10 km au nord 

du projet.

Le second site le plus proche, 

Moyenne Vallée du Doubs, 

répond également aux 

directives Habitats (FR4301294) 

et Oiseaux (FR4312010) et se 

trouve à plus de 15 km au sud.

Enfin, le site Vallée de la Saône 

se trouve au-delà du premier 

site, à une distance de 25 km 

par rapport au projet. Il répond 

lui asussi aux directives Habitats 

(FR4301342) et Oiseaux 

(FR4312006).

15 km

10km

Moyenne Vallée du 
Doubs

Vallée de la Saône

25 km
Pelouses de la région vésulienne 

et vallée de la Colombine



Plan de situation par rapport aux zones de biodiversité
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ZNIEFF 1

La ZNIEFF de type 1 la plus 

proche La Reculée de 

l’Ognon à Cendrey, 

(430030042) à 6,1 km au 

sud du projet.

Toutes les autres zones de 

ce type sont situées à plus 

de 10 km du projet.

10 km

Reculée de l’Ognon
(430030042) 

Grotte des Ours 
(430007870)

6,1 km

Pelouse des Craies 
Ratées et Allée 

Sainte Anne  
(430002758)

10,1 km

Méandres et 
mortes des Isles 

(430020123)

12,5 km

Cirque de Nans et Bois 
de 

Neufchatel(430002269)

12,5 km



Plan de situation par rapport aux zones de biodiversité
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ZNIEFF 2

La ZNIEFF de type 2 la 

plus proche est Vallée 

de l’Ognon de 

Villersexel à Rigney 

(430010440) elle est 

située à environ 1,3 

km au sud-est du 

projet.

Vallée de 
L’ognon1,3 km
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Situation de la zone d’implantation par rapport au PPRI

Projet de centrale PV à Montbozon Annexe 7

Echelle

1 / 45000

1,2 km



Ground  Level
Concrete
C20/25

Fondation
"C" 230x1.0

230

4500 (x350

3717

2382

20

6886

South North

1100

1851

481

482

1400

PV 2382x1134x30

15°

2974

C1

PAGE : ECHELLE :

TITRE

REFERENCE

AFFAIRE

MAITRE D'OUVRAGE

ADRESSE

CONTRACTANT GENERAL

ADRESSE

DATE INDICE MODIFICATIONS DESSINÉ VERIFIÉ

C:\Users\frederic.chomont\Documents\new_GDS_Q°.png

1 / 1

SCHEMA DE PRINCIPE - 15° - Longrines

PRINCIPE - TABLE
Générale du Solaire

XxxX
13/03/2024 1 Création du document AVA
29/05/2024 2 Réhausse de 30cm du point bas AVA



Scale: 1/2
Middle panel
Connection C1

20

49

Purlin "Ω"

PV panel

Clip

Purlin "Ω"

PV panel

Clip

PAGE : ECHELLE :

TITRE

REFERENCE

AFFAIRE

MAITRE D'OUVRAGE

ADRESSE

CONTRACTANT GENERAL

ADRESSE

DATE INDICE MODIFICATIONS DESSINÉ VERIFIÉ

C:\Users\frederic.chomont\Documents\new_GDS_Q°.png

1 / 1

SCHEMA DE PRINCIPE - Connecxion milieu module

PRINCIPE - TABLE
Générale du Solaire

XxxX
13/03/2024 1 Création du document AVA



1134 20

20752

South Elevation - 3V18
E-W Axis
Scale: 1/75

20 20PV 2382x1134x30 113420

Ground Level

1101 2650A1

1134 20

6904

20 20PV 2382x1134x30 113420

Ground Level

302 2100 A3A1 A2 2100 302A42100

2650A2 2650A3 2650A4 2650A5 1101A6

South Elevation - 3V6
E-W Axis
Scale: 1/75

2650 2650A7 A8

M12

M12

350

M12
M12

M12

M12

M12
M12

M12M12 M12M12 M12M12 M12M12 M12M12 M12M12

350 350 350 350 350 350 350

M12

M12

350

M12
M12

M12

M12

350

M12
M12

M12

M12

350

M12
M12

M12

M12

350

M12
M12

PAGE : ECHELLE :

TITRE

REFERENCE

AFFAIRE

MAITRE D'OUVRAGE

ADRESSE

CONTRACTANT GENERAL

ADRESSE

DATE INDICE MODIFICATIONS DESSINÉ VERIFIÉ

C:\Users\frederic.chomont\Documents\new_GDS_Q°.png

1 / 1

SCHEMA DE PRINCIPE - PIEUX

PRINCIPE - TABLE
Générale du Solaire

XxxX
13/03/2024 1 Création du document AVA


	Diapositive 1
	Diapositive 2
	Diapositive 1 Photographies de la zone d’implantation 
	Diapositive 2 Emplacement des photographies 
	Diapositive 1 Projet d’implantation de la centrale
	Diapositive 1 Localisation des éléments aux abords du site
	Diapositive 1 Plan de situation par rapport aux zones de biodiversité
	Diapositive 2 Plan de situation par rapport aux zones de biodiversité
	Diapositive 3 Plan de situation par rapport aux zones de biodiversité
	Diapositive 1 Situation de la zone d’implantation par rapport au PPRI

